
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 32.2
LỚP 23C1ECO61000801

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Đường lối kinh tế của ĐCSVN

05/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212807

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

08/11/1992LuânTrần Minh5222020102901

09/07/1999NguyênNguyễn Thảo5222020102912

09/07/1999NhungNguyễn Thị Hồng5222020102923

05/03/1996OanhHuỳnh Thị Kiều5222020102934

24/03/1996
Senghon
g

Thun5222700113705

23/09/1989SơnĐinh Công5222020102946

19/02/1995TânTrần Văn5222020102957

14/06/1998TườngĐinh Cát5222021113028

22/01/2000ÁnhNguyễn Ngọc5231020101789

24/07/1990DungHồ Thị Thùy52310201017910

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 32.2
LỚP 23C1INT61104603

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Luật kinh doanh quốc tế (Nâng cao)

08/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212808

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

10/06/1997AnLữ Kiều5222022003301

23/10/1983AnhTrần Thị Vân5222022003332

25/02/1981BiênLê Văn5222022003353

10/05/1999ChâuNguyễn Ngọc Tiền5222022003384

07/02/1984CườngTrịnh5222022003425

21/08/1997DuyTrần Khánh5222022003466

09/03/1979HânTrần Ngọc5222022003537

29/03/1999HiềnNguyễn Minh5222022003568

24/09/1971HòaNguyễn Thái5222022003629

30/09/1998HùngPhạm Mạnh52220220036510

 Nợ
HP

11/10/1987KhanhNguyễn Lê52220220138611

09/09/1998KhánhLê Hoàng52220220037312

24/08/1984KỷTrần Xuân52220220038113

26/09/1985LaPhạm Văn Đô52220220038214

10/02/1987LàiNgô Thị Kim52220220038315

11/11/1983LyLê Mai52220220039216

16/04/1998NgoanNguyễn Thị Hồng52220220039917

09/04/1996NgọcHuỳnh Phan Như52220220040018

02/02/1994PhúNguyễn Ngọc Thanh52220220040919

05/03/1998PhướcHồ Minh52220220041220

30/04/1996SơnNguyễn Thanh52220220041821

14/11/1997TânĐặng Minh52220220042022

23/08/2000ThanhDương Thái52220220042523

 Nợ
HP

10/06/1991ThảoLê Trần Phương52220220138724

07/05/1991TrangNguyễn Thị Thùy52220220044325

27/04/1997VẹnTrịnh Thành52220220044926

16/12/1997VinhLâm Thế52220220045427

03/12/1996VũPhan Long52220220045728

01/10/1999HoaPhạm Hồng52220220036129

21/02/1999NguyệtVũ Nguyễn Hải52220220040330



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

16/01/1991PhươngVũ Quỳnh52220220041531

29/07/1997ThắmLê Thị52220220042232

17/04/1995ViLê Ngọc Tường52220220045033

25/04/1998HoaNguyễn Trần Minh21112002034

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 31.2
LỚP 23C1OPE60302501

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Quản trị vận hành và chuỗi cung ứng

08/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212809

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

08/01/1985TrangNguyễn Thị ĐàiNCS20210071

02/02/1986TrịnhĐặng Quốc2021100392

31/10/1980CúcLê Thị Ngọc2111070253

29/01/1995NgânTrần Thị Bích2111071404

10/08/1996ThảoLê Thị Thanh2111072135

20/10/1994ToànLương Hồng2111072416

31/10/1998LongTrần Lê Giang2121100117

20/03/1998ThiVũ Lâm2121100138

23/05/1999VyNguyễn Thị Thuý2121100239

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1PHI61000401

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Triết học

14/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212810

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

12/05/2000LýNguyễn Thị Minh5231022803451

29/10/1999DuyTrương Anh5231022502942

19/04/1984ThảoNguyễn Lâm Phương5231022503193

23/08/2001ThắngNguyễn Chiến5231022503164

02/10/1999TrâmLưu Ngọc5231022503245

25/06/1987NguyễnNguyễn Trọng5231020101806

19/08/1990ÂnTrần Thị Hoàng5231021401187

21/10/2000ChâuTrương Minh5231021401208

18/08/1990HồngPhạm Thị5231021401309

27/09/1999KhảiNguyễn Văn52310214013210

30/03/1988MaiTrần Thị Ngọc52310214014211

04/10/1984NgaNguyễn Thị Thúy52310214014412

03/09/1993PhươngLâm Quế52310214015213

05/06/1991TrungHoàng Quốc52310214017114

09/07/2000VinhLê Quang52310214017415

17/10/2000QuỳnhNguyễn Trần Diễm52310214015516

09/03/2000ThưPhạm Nguyễn Anh52310214016117

24/01/2000NgânLê Hồng52310226022818

01/11/2000NgọcNguyễn Anh52310226022919

06/05/1994LoanVũ Thị52310203018820

20/10/1981BìnhNguyễn Văn52310222025521

21/10/2000KhươngLê Minh52310222026322

05/11/2001AnhBùi Thúy52310218008423

30/07/1998HuyềnĐỗ Khánh52310218009024

09/06/1997NgọcĐoàn Bích52310218009525

10/11/1995NhiPhạm Thảo52310218009826

24/02/1997PhươngBùi Thị Kim52310218009927

09/09/1994QuânNguyễn Trung52310218010028

25/09/1990ThắngNguyễn Tất52310218010329

03/10/1997TiênLê Phạm Ái52310218010730

28/12/1996TrinhĐặng Kiều52310218011031



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

02/09/1996TrườngTrần Duy52310218011232

28/11/1995TùngNguyễn Thanh52310218011333

29/09/1995QuíPhạm Thanh20211108734

27/08/1999KhánhNguyễn Minh21211800435

10/04/1994HàNguyễn Thị Hằng21210703636

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1MIC60106601

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Kinh tế vi mô

17/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212811

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

17/02/1993AnhNguyễn Thị Kim5231022803371

19/01/1999CườngTrương Minh5231022803382

05/09/1992DungPhan Thị Hoàng5231022803393

08/07/1993DuyNguyễn Lam5231022803404

12/12/1991HậuVõ Thị Xuân5231022803415

07/01/1997HùngNguyễn Phi5231022803426

14/03/1992LuyệnTriệu Phi5231022803447

12/05/2000LýNguyễn Thị Minh5231022803458

27/10/1999PhươngTống Nguyễn Hoàng5231022803469

25/01/2000TâmPhan Thị Minh52310228034710

18/05/1998ThùyĐinh Thị Thu52310228034811

20/06/1997VânTrần Thị Quỳnh52310228035012

29/09/1993VinhNguyễn Thành52310228035113

17/07/1994HuyNguyễn Quang21211300214

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1PHI61000409

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Triết học

21/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212815

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

22/05/1995NgọcTrần Lý Bảo5222020708041

14/02/1989TânNguyễn Minh5222021401282

20/06/1997VânTrần Thị Quỳnh5231022803503

01/02/2000AnPhạm Thái5231022502864

26/02/1996AnhNguyễn Lê Tâm5231022502875

29/09/1999ChâuTrương Quế5231022502886

31/03/1995ChiếnNguyễn Trung5231022502897

27/03/2000DuyLê Vũ Hoàng5231022502928

20/04/1995DuyNguyễn Thành5231022502939

26/12/2000DươngĐoàn Thạch Thùy52310225029110

13/01/1999HạKim Hoàng52310225029611

22/10/2001HằngTrần Thanh52310225029812

27/01/1993KhuyênPhạm Trần Như52310225030113

10/11/2000KiềuTrương Thiên52310225030214

10/09/1998LinhTrần Nguyễn Khánh52310225030415

14/08/1997MinhNguyễn Nhị Xuân52310225030516

13/02/2001NguyệtĐỗ Thị Ánh52310225030617

07/01/2001NhiTrần Hoàng Tú52310225030918

22/06/1995PhươngNguyễn Thị Mỹ52310225031219

26/08/1999QuangNguyễn Hoàng52310225031320

07/12/1998QuỳnhTrần Mai Như52310225031421

11/11/2000ThảoLê Đặng Minh52310225031822

06/08/1996ThắmVõ Thị Ngọc52310225031523

05/04/1989TiênBùi Tiến Hà52310225032324

03/09/2000TrangNguyễn Minh52310225032825

01/03/1990TrangNguyễn Thị52310225032926

26/03/1999TrânLê Nguyễn Bảo52310225032527

24/11/1994TrânVõ Thị Huyền52310225032628

11/06/1974TrinhTrần Thị Thùy52310225033029

24/04/1999TrụNguyễn Quốc52310225033130

15/07/1998TúNguyễn Thanh52310225033331



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

17/12/1996UyênNguyễn Thụy Diễm52310225033432

23/09/2000VũĐinh Văn52310225033633

15/09/1987CúcPhạm Thị52310214012234

26/02/1987ThụyUông Đình52310214016435

23/06/1985VyTrần Thị Khánh52310214017536

29/09/1994DiệuVõ Thị Hồng52310214012337

31/05/1998LinhNguyễn Trương Châu52310214014038

08/11/1997NgaNguyễn Thị Thúy52310214014539

08/06/2000NhungVũ Thị Hồng52310226023240

29/04/2001OanhNguyễn Hoàng Phương52310226023341

12/09/2001ÝNguyễn Ngọc Như52310226025242

29/09/1992MaiĐoàn Thanh52310226022643

11/07/1999ThươngLê Ngọc52310226024344

05/02/1983BảoLê Anh52310203018245

24/07/2000LongNguyễn Hồng52310222026746

02/09/1985NhiênPhạm Hữu52310222027147

22/03/1994VyNguyễn Thị Hoài52310222028448

19/01/1996ThảoTrần Thị Thanh52310218010649

05/03/1998LinhPhạm Khánh21210902650

30/08/1991PhướcCao Huỳnh Hữu21210715151

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 32.2
LỚP 23C1DIG60900901

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Phân tích marketing số

23/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212816

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

13/12/1997AnTrần Lê Vĩnh5222021800491

24/09/1985HùngLê Quang5222021800562

11/02/1999KhoaNguyễn Đăng5222021800593

13/02/1980KimNguyễn Thị Hoàng5222021800604

08/04/1981LamNguyễn Thị5222021800615

17/11/1993LyHuỳnh Thị Khánh5222021800636

29/01/1997MaiLê Thị Tuyết5222021800647

08/10/1985ThanhTrương Chúc5222021800688

17/11/1997ThảoNguyễn Thị Thu5222021800699

08/08/2000UyênVũ Ngọc Tú52220218008010

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1ADV60206301

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Quản trị chiến lược nâng cao

26/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212817

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

22/09/1997PhátCao Tiến5222020708301

01/02/2000AnPhạm Thái5231022502862

26/02/1996AnhNguyễn Lê Tâm5231022502873

29/09/1999ChâuTrương Quế5231022502884

31/03/1995ChiếnNguyễn Trung5231022502895

27/03/2000DuyLê Vũ Hoàng5231022502926

20/04/1995DuyNguyễn Thành5231022502937

29/10/1999DuyTrương Anh5231022502948

26/12/2000DươngĐoàn Thạch Thùy5231022502919

13/01/1999HạKim Hoàng52310225029610

26/10/1981HằngĐỗ Thị Phương52310225029711

22/10/2001HằngTrần Thanh52310225029812

03/06/1997HuệĐặng Bạch52310225029913

27/01/1993KhuyênPhạm Trần Như52310225030114

10/11/2000KiềuTrương Thiên52310225030215

28/07/2000LamLê Hoàng Thiên52310225030316

10/09/1998LinhTrần Nguyễn Khánh52310225030417

14/08/1997MinhNguyễn Nhị Xuân52310225030518

13/02/2001NguyệtĐỗ Thị Ánh52310225030619

10/09/1994NhiNguyễn Ngọc Yến52310225030720

03/08/2000NhiNguyễn Tâm52310225030821

07/01/2001NhiTrần Hoàng Tú52310225030922

22/06/1995PhươngNguyễn Thị Mỹ52310225031223

26/08/1999QuangNguyễn Hoàng52310225031324

07/12/1998QuỳnhTrần Mai Như52310225031425

12/12/1996ThảoHồ Thị Minh52310225031726

11/11/2000ThảoLê Đặng Minh52310225031827

19/04/1984ThảoNguyễn Lâm Phương52310225031928

06/08/1996ThắmVõ Thị Ngọc52310225031529

23/08/2001ThắngNguyễn Chiến52310225031630

04/02/1993ThịnhNgô Toàn52310225032031



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

21/01/1995ThủyBồ Thị Thu52310225032232

05/04/1989TiênBùi Tiến Hà52310225032333

04/10/2000TrangLê Thị Thùy52310225032734

03/09/2000TrangNguyễn Minh52310225032835

01/03/1990TrangNguyễn Thị52310225032936

02/10/1999TrâmLưu Ngọc52310225032437

26/03/1999TrânLê Nguyễn Bảo52310225032538

24/11/1994TrânVõ Thị Huyền52310225032639

11/06/1974TrinhTrần Thị Thùy52310225033040

24/04/1999TrụNguyễn Quốc52310225033141

30/12/1984TrườngLê Văn52310225033242

15/07/1998TúNguyễn Thanh52310225033343

17/12/1996UyênNguyễn Thụy Diễm52310225033444

23/09/2000VũĐinh Văn52310225033645

16/02/1998HợpBùi Quỳnh21211800346

05/08/1999LanNguyễn Hoàng21211800547

16/03/1991LoanHoàng Thị Phương21210708548

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1CIR61700101

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Kinh tế tuần hoàn và phát triển bền vững

26/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212818

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

20/10/1981BìnhNguyễn Văn5231022202551

20/08/1992BìnhPhan Phú5231022202562

28/11/1987BíchNguyễn Kim Ngọc5231022202543

27/10/1997DuyTrương Đức5231022202574

21/01/1993DuyênMai Thị Mỹ5231022202585

01/03/1992HạnhLê Thị Mỹ5231022202596

30/09/1988HiềnHoàng Thị Thu5231022202607

11/02/1984HiểnHoàng Minh5231022202618

08/09/1999HoàngTrần Vũ5231022202629

21/10/2000KhươngLê Minh52310222026310

28/08/1991LanNguyễn Thị Yến52310222026411

21/04/1994LinhĐỗ Thị Khánh52310222026512

03/07/1993LongLê Hoàng Bảo52310222026613

24/07/2000LongNguyễn Hồng52310222026714

23/07/1995MinhVõ Minh52310222026815

05/11/2000NaNguyễn Thị Li52310222026916

01/06/2000NgânVũ Thị Kim52310222027017

02/09/1985NhiênPhạm Hữu52310222027118

19/01/1996PhướcTrần Nguyễn Diễm52310222027219

05/06/1995TânPhạm Nhật52310222027320

20/06/1988ThanhVõ Thị Thu52310222027421

10/02/1999ThảoPhan Kim52310222027522

14/03/1997ThảoTrần Mỹ Phương52310222027623

20/02/1994ThiệnNguyễn Công52310222027724

05/02/1980TrangNguyễn Ngọc52310222027925

04/12/1991TruyềnLê Minh52310222028026

31/12/1988TuấnVõ Nguyễn Thanh52310222028127

03/01/1986TùngTôn Thanh52310222028228

14/12/1995VinhHồ Thị52310222028329

22/03/1994VyNguyễn Thị Hoài52310222028430

05/05/1988YếnTrần Phi52310222028531



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

17/07/1994HuyNguyễn Quang21211300232

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1INT60303801

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Truyền thông Marketing tích hợp-IMC

26/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212819

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

02/09/2000AnNgô Nhật5231021800831

05/11/2001AnhBùi Thúy5231021800842

19/11/1995BảoHứa Lê Thiên5231021800853

02/12/1997ĐiềnNguyễn Thị Liễu5231021800874

18/11/1996HạnhNguyễn Thị Phúc5231021800885

30/07/1998HuyềnĐỗ Khánh5231021800906

02/11/1987KhánhBùi Mạnh5231021800917

16/07/1992KhoaVõ Đăng5231021800928

09/02/2000LanPhan Thị Ngọc5231021800939

19/12/2000MinhHồng Tuệ52310218009410

09/06/1997NgọcĐoàn Bích52310218009511

06/05/1996NguyệtNguyễn Thị Minh52310218009612

19/08/1996NhiNguyễn Thị Yến52310218009713

10/11/1995NhiPhạm Thảo52310218009814

24/02/1997PhươngBùi Thị Kim52310218009915

09/09/1994QuânNguyễn Trung52310218010016

20/09/1993TâmNguyễn Thị Thanh52310218010117

24/10/1985TâmTrần Bình52310218010218

17/10/1999ThảoNguyễn Thị Phương52310218010519

19/01/1996ThảoTrần Thị Thanh52310218010620

25/09/1990ThắngNguyễn Tất52310218010321

03/10/1997TiênLê Phạm Ái52310218010722

17/11/1982TrâmĐoàn Thị Bích52310218010823

28/12/1996TrinhĐặng Kiều52310218011024

02/09/1996TrườngTrần Duy52310218011225

14/01/1985TuyênNguyễn Xuân52310218011426

28/11/1995TùngNguyễn Thanh52310218011327

09/01/2000YếnTrương Nguyễn Ngọc52310218011728



Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1MIC60102801

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Kinh tế vi mô dành cho y tế

26/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212820

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

05/02/1983BảoLê Anh5231020301821

18/12/1995HiểnNguyễn Quang5231020301842

27/08/1994HuyTrần Đỗ Thiện5231020301853

18/07/1994KhanhĐoàn Trịnh Nhã5231020301864

19/03/1997LinhCao Khánh5231020301875

06/05/1994LoanVũ Thị5231020301886

30/04/1995LongNguyễn Tùng5231020301897

09/07/1991NgânNguyễn Ngọc Thái5231020301908

06/05/1998PhươngNguyễn Hà5231020301929

08/09/1993QuangTrần52310203019310

04/11/1997QuyếnLai Nghi52310203019411

08/01/1993ThảoTrần Thị Thu52310203019512

04/11/1988TínTeng Quang52310203019713

14/05/1990TrangHoàng Ngọc Huyền52310203019914

25/05/1994TrâmNgô Thị Bích52310203019815

18/04/1970TuấnNguyễn Anh52310203020016

18/03/1988TùngPhạm Thanh52310203020117

18/11/1999UyênNguyễn Thu52310203020218

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1RES60201403

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Phương pháp nghiên cứu khoa học

27/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212821

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

25/09/1986AnhTrần Ngọc522102074461

12/10/1982HuyTrần Thanh522102101992

18/09/1995NhânPhan Vũ522102102093

 Nợ
HP

04/12/1998
Souphava
dy

Khampatha5231710900424

03/06/1997HuệĐặng Bạch5231022502995

10/09/1994NhiNguyễn Ngọc Yến5231022503076

03/08/2000NhiNguyễn Tâm5231022503087

04/02/1993ThịnhNgô Toàn5231022503208

05/04/1989TiênBùi Tiến Hà5231022503239

04/10/2000TrangLê Thị Thùy52310225032710

22/10/1993AnhNguyễn Mai52310226020511

12/08/2001ChiếnLê Quốc52310226020812

21/07/1998DươngĐoàn Thùy52310226021013

01/02/1996ĐăngDiệp Hải52310226020914

16/07/1998GiangNguyễn Nhữ Thanh52310226021115

18/12/2000HânVũ Thị Minh52310226021316

06/12/2000KhánhNguyễn Hoàng52310226021617

22/04/1991KhoaĐặng Duy52310226021818

25/03/2001LâmVõ Hàn52310226021919

30/03/1994LinhThái Thị Nhật52310226022220

02/05/2000LuyếnTô Thị Mỹ52310226022421

15/10/1997NamNguyễn Phương52310226022722

24/01/2000NgânLê Hồng52310226022823

01/11/2000NgọcNguyễn Anh52310226022924

08/06/2000NhungVũ Thị Hồng52310226023225

29/04/2001OanhNguyễn Hoàng Phương52310226023326

12/08/1992PhongTrần Hoàng52310226023427

21/05/1991PhươngNguyễn Thị Thanh52310226023628

19/12/1988TânNguyễn Văn52310226023729

19/10/1999ThànhNguyễn Phúc52310226023930



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

05/07/1993ThảoNguyễn Thị Thanh52310226024131

20/07/1999TháiTrần Hoàng52310226023832

21/12/2000ThuậnLương Trọng52310226024233

02/09/1997TrangBùi Gia52310226024534

19/02/1994TrangHuỳnh Diễm52310226024635

16/07/1999VyDương Thảo52310226024936

15/05/2001VyNguyễn Đặng Phương52310226025037

12/09/2001ÝNguyễn Ngọc Như52310226025238

01/01/1994KhiêmTrần Hoài52310226021739

13/08/2001LượngNguyễn Thanh52310226022340

01/04/2000NguyệtNguyễn Thị Ngọc52310226023141

20/11/1990ThảoNguyễn Thị Quỳnh52310226024042

11/07/1999ThươngLê Ngọc52310226024343

05/02/2001VyNguyễn Hoàng Triệu52310226025144

02/09/2000AnNgô Nhật52310218008345

18/11/1996HạnhNguyễn Thị Phúc52310218008846

19/12/2000MinhHồng Tuệ52310218009447

06/05/1996NguyệtNguyễn Thị Minh52310218009648

27/02/1980TrungHuỳnh Cao52310218011149

09/01/2000YếnTrương Nguyễn Ngọc52310218011750

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1GLO60304802

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Chiến lược kinh doanh toàn cầu

27/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212822

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

18/09/1995NhânPhan Vũ522102102091

 Nợ
HP

04/12/1998
Souphava
dy

Khampatha5231710900422

22/10/1993AnhNguyễn Mai5231022602053

11/02/1994CẩmHàng Vĩ5231022602064

15/02/2000ChấnPhan Hoàng5231022602075

12/08/2001ChiếnLê Quốc5231022602086

21/07/1998DươngĐoàn Thùy5231022602107

01/02/1996ĐăngDiệp Hải5231022602098

16/07/1998GiangNguyễn Nhữ Thanh5231022602119

06/08/1999HàHuỳnh Thị Thu52310226021210

18/12/2000HânVũ Thị Minh52310226021311

01/07/1996HuệTrương Đình Yến52310226021412

06/12/2000KhánhNguyễn Hoàng52310226021613

22/04/1991KhoaĐặng Duy52310226021814

25/03/2001LâmVõ Hàn52310226021915

26/02/2001LinhHoàng Nguyễn Ngọc52310226022016

01/05/2001LinhNguyễn Ngọc Mỹ52310226022117

30/03/1994LinhThái Thị Nhật52310226022218

02/05/2000LuyếnTô Thị Mỹ52310226022419

05/03/2001MaiĐinh Hoàng Trúc52310226022520

15/10/1997NamNguyễn Phương52310226022721

24/01/2000NgânLê Hồng52310226022822

01/11/2000NgọcNguyễn Anh52310226022923

08/06/2000NhungVũ Thị Hồng52310226023224

29/04/2001OanhNguyễn Hoàng Phương52310226023325

12/08/1992PhongTrần Hoàng52310226023426

21/05/1991PhươngNguyễn Thị Thanh52310226023627

19/12/1988TânNguyễn Văn52310226023728

05/07/1993ThảoNguyễn Thị Thanh52310226024129

20/07/1999TháiTrần Hoàng52310226023830



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

21/12/2000ThuậnLương Trọng52310226024231

02/09/1997TrangBùi Gia52310226024532

19/02/1994TrangHuỳnh Diễm52310226024633

10/05/2000TuấnNguyễn Đỗ Anh52310226024734

18/09/1997UyênHoàng Thụy Nhã52310226024835

16/07/1999VyDương Thảo52310226024936

15/05/2001VyNguyễn Đặng Phương52310226025037

12/09/2001ÝNguyễn Ngọc Như52310226025238

18/08/1996ẨnHồ Tú52310226020439

01/01/1994KhiêmTrần Hoài52310226021740

13/08/2001LượngNguyễn Thanh52310226022341

29/09/1992MaiĐoàn Thanh52310226022642

19/09/1999NguyênHồ Nguyễn Kim52310226023043

01/04/2000NguyệtNguyễn Thị Ngọc52310226023144

20/11/1990ThảoNguyễn Thị Quỳnh52310226024045

11/07/1999ThươngLê Ngọc52310226024346

05/02/2001VyNguyễn Hoàng Triệu52310226025147

04/11/1996ThịnhPhạm Tiến21111002748

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1ADV61700401

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Tài chính doanh nghiệp nâng cao

27/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212824

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

07/11/1999ThànhNguyễn Nhật5222022206141

20/10/1981BìnhNguyễn Văn5231022202552

20/08/1992BìnhPhan Phú5231022202563

28/11/1987BíchNguyễn Kim Ngọc5231022202544

27/10/1997DuyTrương Đức5231022202575

21/01/1993DuyênMai Thị Mỹ5231022202586

01/03/1992HạnhLê Thị Mỹ5231022202597

30/09/1988HiềnHoàng Thị Thu5231022202608

11/02/1984HiểnHoàng Minh5231022202619

08/09/1999HoàngTrần Vũ52310222026210

21/10/2000KhươngLê Minh52310222026311

28/08/1991LanNguyễn Thị Yến52310222026412

21/04/1994LinhĐỗ Thị Khánh52310222026513

03/07/1993LongLê Hoàng Bảo52310222026614

24/07/2000LongNguyễn Hồng52310222026715

23/07/1995MinhVõ Minh52310222026816

05/11/2000NaNguyễn Thị Li52310222026917

01/06/2000NgânVũ Thị Kim52310222027018

02/09/1985NhiênPhạm Hữu52310222027119

19/01/1996PhướcTrần Nguyễn Diễm52310222027220

05/06/1995TânPhạm Nhật52310222027321

20/06/1988ThanhVõ Thị Thu52310222027422

10/02/1999ThảoPhan Kim52310222027523

14/03/1997ThảoTrần Mỹ Phương52310222027624

20/02/1994ThiệnNguyễn Công52310222027725

05/02/1980TrangNguyễn Ngọc52310222027926

04/12/1991TruyềnLê Minh52310222028027

31/12/1988TuấnVõ Nguyễn Thanh52310222028128

03/01/1986TùngTôn Thanh52310222028229

14/12/1995VinhHồ Thị52310222028330

22/03/1994VyNguyễn Thị Hoài52310222028431



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

05/05/1988YếnTrần Phi52310222028532

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1BUS61700501

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Kinh doanh và môi trường

27/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212825

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

28/06/2000AnhNguyễn Trần Minh5231022202531

20/10/1981BìnhNguyễn Văn5231022202552

20/08/1992BìnhPhan Phú5231022202563

28/11/1987BíchNguyễn Kim Ngọc5231022202544

27/10/1997DuyTrương Đức5231022202575

21/01/1993DuyênMai Thị Mỹ5231022202586

01/03/1992HạnhLê Thị Mỹ5231022202597

30/09/1988HiềnHoàng Thị Thu5231022202608

11/02/1984HiểnHoàng Minh5231022202619

08/09/1999HoàngTrần Vũ52310222026210

21/10/2000KhươngLê Minh52310222026311

28/08/1991LanNguyễn Thị Yến52310222026412

21/04/1994LinhĐỗ Thị Khánh52310222026513

03/07/1993LongLê Hoàng Bảo52310222026614

24/07/2000LongNguyễn Hồng52310222026715

23/07/1995MinhVõ Minh52310222026816

05/11/2000NaNguyễn Thị Li52310222026917

01/06/2000NgânVũ Thị Kim52310222027018

02/09/1985NhiênPhạm Hữu52310222027119

19/01/1996PhướcTrần Nguyễn Diễm52310222027220

05/06/1995TânPhạm Nhật52310222027321

20/06/1988ThanhVõ Thị Thu52310222027422

10/02/1999ThảoPhan Kim52310222027523

14/03/1997ThảoTrần Mỹ Phương52310222027624

20/02/1994ThiệnNguyễn Công52310222027725

05/02/1980TrangNguyễn Ngọc52310222027926

04/12/1991TruyềnLê Minh52310222028027

31/12/1988TuấnVõ Nguyễn Thanh52310222028128

03/01/1986TùngTôn Thanh52310222028229

14/12/1995VinhHồ Thị52310222028330

22/03/1994VyNguyễn Thị Hoài52310222028431



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

05/05/1988YếnTrần Phi52310222028532

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1RES60201404

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Phương pháp nghiên cứu khoa học

27/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212826

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

06/03/1992AnĐặng Thị Hải5231022703521

25/05/1987AnhNguyễn Trường Thái5231022703532

16/08/1982BắcNguyễn Văn5231022703543

23/08/1983DungNguyễn Thị Bích5231022703554

09/04/1988DuyNguyễn Bảo5231022703565

22/01/1992DuyPhạm Hồng An5231022703576

28/03/1983HảiNguyễn Thanh5231022703587

06/06/1984HạnhVũ Quang5231022703608

05/12/1989HằngBùi Thị5231022703599

10/08/1992HồngĐinh Văn52310227036110

07/02/1985HồngKiều Thị52310227036211

26/11/1983LuyệnNguyễn Xuân52310227036312

 Nợ
HP

27/06/1981NgọcDương Thị Huyền52310227036413

15/01/1987NhungLê Thị Thuỳ52310227036514

08/11/1995SangNguyễn Văn52310227036715

26/10/1995ThiệnHà Đức52310227036816

29/09/1975ThuBùi Thị52310227036917

07/09/1983ThùyPhan Thị Hương52310227037018

06/10/1994ThủyNguyễn Văn52310227037219

02/05/1980TìnhLại Thị52310227037320

12/06/1990TùngTôn Thanh52310227037421

18/08/1982XuânPhạm Thị Thanh52310227037522

14/11/1982YếnLê Thị52310227037623

20/04/1995DuyNguyễn Thành52310225029324

21/01/1995ThủyBồ Thị Thu52310225032225

02/12/1997ĐiềnNguyễn Thị Liễu52310218008726



Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1ADV60202902

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Quản trị chiến lược bệnh viện nâng cao

27/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212827

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

24/01/1994ĐanĐỗ Phương5222020303011

02/12/1989PhượngTrần Thị5222022706262

06/03/1992AnĐặng Thị Hải5231022703523

25/05/1987AnhNguyễn Trường Thái5231022703534

16/08/1982BắcNguyễn Văn5231022703545

23/08/1983DungNguyễn Thị Bích5231022703556

09/04/1988DuyNguyễn Bảo5231022703567

22/01/1992DuyPhạm Hồng An5231022703578

28/03/1983HảiNguyễn Thanh5231022703589

06/06/1984HạnhVũ Quang52310227036010

05/12/1989HằngBùi Thị52310227035911

10/08/1992HồngĐinh Văn52310227036112

07/02/1985HồngKiều Thị52310227036213

26/11/1983LuyệnNguyễn Xuân52310227036314

 Nợ
HP

27/06/1981NgọcDương Thị Huyền52310227036415

15/01/1987NhungLê Thị Thuỳ52310227036516

08/11/1995SangNguyễn Văn52310227036717

26/10/1995ThiệnHà Đức52310227036818

29/09/1975ThuBùi Thị52310227036919

07/09/1983ThùyPhan Thị Hương52310227037020

06/10/1994ThủyNguyễn Văn52310227037221

02/05/1980TìnhLại Thị52310227037322

12/06/1990TùngTôn Thanh52310227037423

18/08/1982XuânPhạm Thị Thanh52310227037524

14/11/1982YếnLê Thị52310227037625



Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1HEA60109101

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Tổ chức và quản lý y tế

27/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212829

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

15/12/1994AnNguyễn Trường5222020302981

05/02/1983BảoLê Anh5231020301822

18/12/1995HiểnNguyễn Quang5231020301843

27/08/1994HuyTrần Đỗ Thiện5231020301854

18/07/1994KhanhĐoàn Trịnh Nhã5231020301865

19/03/1997LinhCao Khánh5231020301876

06/05/1994LoanVũ Thị5231020301887

30/04/1995LongNguyễn Tùng5231020301898

09/07/1991NgânNguyễn Ngọc Thái5231020301909

06/05/1998PhươngNguyễn Hà52310203019210

08/09/1993QuangTrần52310203019311

04/11/1997QuyếnLai Nghi52310203019412

08/01/1993ThảoTrần Thị Thu52310203019513

04/11/1988TínTeng Quang52310203019714

14/05/1990TrangHoàng Ngọc Huyền52310203019915

25/05/1994TrâmNgô Thị Bích52310203019816

18/04/1970TuấnNguyễn Anh52310203020017

18/03/1988TùngPhạm Thanh52310203020118

18/11/1999UyênNguyễn Thu52310203020219

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1HOS60208901

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Hệ thống bệnh viện, y tế và chăm sóc sức
khỏe

29/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212832

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

06/03/1992AnĐặng Thị Hải5231022703521

25/05/1987AnhNguyễn Trường Thái5231022703532

16/08/1982BắcNguyễn Văn5231022703543

23/08/1983DungNguyễn Thị Bích5231022703554

09/04/1988DuyNguyễn Bảo5231022703565

22/01/1992DuyPhạm Hồng An5231022703576

28/03/1983HảiNguyễn Thanh5231022703587

06/06/1984HạnhVũ Quang5231022703608

05/12/1989HằngBùi Thị5231022703599

10/08/1992HồngĐinh Văn52310227036110

07/02/1985HồngKiều Thị52310227036211

26/11/1983LuyệnNguyễn Xuân52310227036312

 Nợ
HP

27/06/1981NgọcDương Thị Huyền52310227036413

15/01/1987NhungLê Thị Thuỳ52310227036514

08/11/1995SangNguyễn Văn52310227036715

26/10/1995ThiệnHà Đức52310227036816

29/09/1975ThuBùi Thị52310227036917

07/09/1983ThùyPhan Thị Hương52310227037018

06/10/1994ThủyNguyễn Văn52310227037219

02/05/1980TìnhLại Thị52310227037320

12/06/1990TùngTôn Thanh52310227037421

18/08/1982XuânPhạm Thị Thanh52310227037522

14/11/1982YếnLê Thị52310227037623



Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1RES60201405

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Phương pháp nghiên cứu khoa học

30/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212833

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

07/05/1981DũngĐào Trung522102074741

09/09/1983PhươngNguyễn Thụy Xuân522102075712

06/06/1996QuỳnhNguyễn Lê Phương522102075833

11/06/1984LaiLý Hưng5222020707524

14/01/1996NgânNguyễn Thị Kim5222020707885

11/11/1991ThắmNguyễn Thị Như5222020708806

11/07/1995NguyệtNguyễn Thị Minh5222020901997

03/12/1997TrânNguyễn Thị Huyền5222020902348

01/02/2000AnPhạm Thái5231022502869

26/02/1996AnhNguyễn Lê Tâm52310225028710

29/09/1999ChâuTrương Quế52310225028811

31/03/1995ChiếnNguyễn Trung52310225028912

27/03/2000DuyLê Vũ Hoàng52310225029213

26/12/2000DươngĐoàn Thạch Thùy52310225029114

13/01/1999HạKim Hoàng52310225029615

22/10/2001HằngTrần Thanh52310225029816

27/01/1993KhuyênPhạm Trần Như52310225030117

10/11/2000KiềuTrương Thiên52310225030218

28/07/2000LamLê Hoàng Thiên52310225030319

10/09/1998LinhTrần Nguyễn Khánh52310225030420

14/08/1997MinhNguyễn Nhị Xuân52310225030521

13/02/2001NguyệtĐỗ Thị Ánh52310225030622

07/01/2001NhiTrần Hoàng Tú52310225030923

22/06/1995PhươngNguyễn Thị Mỹ52310225031224

26/08/1999QuangNguyễn Hoàng52310225031325

07/12/1998QuỳnhTrần Mai Như52310225031426

11/11/2000ThảoLê Đặng Minh52310225031827

06/08/1996ThắmVõ Thị Ngọc52310225031528

03/09/2000TrangNguyễn Minh52310225032829

01/03/1990TrangNguyễn Thị52310225032930

26/03/1999TrânLê Nguyễn Bảo52310225032531



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

24/11/1994TrânVõ Thị Huyền52310225032632

11/06/1974TrinhTrần Thị Thùy52310225033033

24/04/1999TrụNguyễn Quốc52310225033134

30/12/1984TrườngLê Văn52310225033235

15/07/1998TúNguyễn Thanh52310225033336

17/12/1996UyênNguyễn Thụy Diễm52310225033437

23/09/2000VũĐinh Văn52310225033638

15/02/2000ChấnPhan Hoàng52310226020739

01/07/1996HuệTrương Đình Yến52310226021440

01/05/2001LinhNguyễn Ngọc Mỹ52310226022141

05/03/2001MaiĐinh Hoàng Trúc52310226022542

10/05/2000TuấnNguyễn Đỗ Anh52310226024743

18/09/1997UyênHoàng Thụy Nhã52310226024844

18/08/1996ẨnHồ Tú52310226020445

29/09/1992MaiĐoàn Thanh52310226022646

09/02/2000LanPhan Thị Ngọc52310218009347

24/10/1985TâmTrần Bình52310218010248

17/10/1999ThảoNguyễn Thị Phương52310218010549

19/01/1996ThảoTrần Thị Thanh52310218010650

17/11/1982TrâmĐoàn Thị Bích52310218010851

12/05/1994DươngPhạm Thái21210703052

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1RES60201401

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Phương pháp nghiên cứu khoa học

30/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212834

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

25/11/1985BìnhĐoàn Diệp522102074521

07/09/1977TrangThạch Yến5222020709322

29/10/1999DuyTrương Anh5231022502943

26/10/1981HằngĐỗ Thị Phương5231022502974

19/04/1984ThảoNguyễn Lâm Phương5231022503195

23/08/2001ThắngNguyễn Chiến5231022503166

11/02/1994CẩmHàng Vĩ5231022602067

06/08/1999HàHuỳnh Thị Thu5231022602128

26/02/2001LinhHoàng Nguyễn Ngọc5231022602209

19/09/1999NguyênHồ Nguyễn Kim52310226023010

09/01/1997TrânNông Thị Hải52310226044711

05/11/2001AnhBùi Thúy52310218008412

30/07/1998HuyềnĐỗ Khánh52310218009013

02/11/1987KhánhBùi Mạnh52310218009114

16/07/1992KhoaVõ Đăng52310218009215

09/06/1997NgọcĐoàn Bích52310218009516

19/08/1996NhiNguyễn Thị Yến52310218009717

10/11/1995NhiPhạm Thảo52310218009818

24/02/1997PhươngBùi Thị Kim52310218009919

09/09/1994QuânNguyễn Trung52310218010020

25/09/1990ThắngNguyễn Tất52310218010321

03/10/1997TiênLê Phạm Ái52310218010722

28/12/1996TrinhĐặng Kiều52310218011023

02/09/1996TrườngTrần Duy52310218011224

14/01/1985TuyênNguyễn Xuân52310218011425

28/11/1995TùngNguyễn Thanh52310218011326

22/05/1993TúLê Văn21110726527

10/04/1994HàNguyễn Thị Hằng21210703628



Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1MAC60106701

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Kinh tế vĩ mô

30/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212835

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

17/02/1993AnhNguyễn Thị Kim5231022803371

19/01/1999CườngTrương Minh5231022803382

05/09/1992DungPhan Thị Hoàng5231022803393

08/07/1993DuyNguyễn Lam5231022803404

12/12/1991HậuVõ Thị Xuân5231022803415

07/01/1997HùngNguyễn Phi5231022803426

14/03/1992LuyệnTriệu Phi5231022803447

12/05/2000LýNguyễn Thị Minh5231022803458

27/10/1999PhươngTống Nguyễn Hoàng5231022803469

25/01/2000TâmPhan Thị Minh52310228034710

18/05/1998ThùyĐinh Thị Thu52310228034811

20/06/1997VânTrần Thị Quỳnh52310228035012

29/09/1993VinhNguyễn Thành52310228035113

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 32.2
LỚP 23C1COR61701001

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Báo cáo bền vững doanh nghiệp

30/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212836

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

21/03/1993AnhTrần Lê Huyền5222022206041

06/04/1981DungTrương Thị5222022206052

05/10/1979HùngĐỗ Mạnh5222022206063

17/04/1997LyHồ Diệu5222022206074

10/08/1973LyLê Nguyễn Văn5222022206085

30/10/1979NgaTrương Đoàn Quỳnh5222022206096

16/01/1993PhongNguyễn Xuân5222022206107

17/03/1998PhượngVũ Ngọc Bích5222022206128

07/11/1999ThànhNguyễn Nhật5222022206149

07/06/1984TrânNguyễn Ngọc Bảo52220222061510

07/09/1990TriềuLương Hải52220222061611

18/03/1982VânLê Thị Kim52220222061712

25/10/1997VânNguyễn Thị52220222061813

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 32.2
LỚP 23C1ECO60103801

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Quản lý kinh tế

30/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

Mã ca thi: THI212837

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

08/11/1992LuânTrần Minh5222020102901

09/07/1999NguyênNguyễn Thảo5222020102912

09/07/1999NhungNguyễn Thị Hồng5222020102923

05/03/1996OanhHuỳnh Thị Kiều5222020102934

24/03/1996
Senghon
g

Thun5222700113705

23/09/1989SơnĐinh Công5222020102946

19/02/1995TânTrần Văn5222020102957

14/06/1998TườngĐinh Cát5222021113028

22/01/2000ÁnhNguyễn Ngọc5231020101789

24/07/1990DungHồ Thị Thùy52310201017910

17/05/1998VĩnhNguyễn Trường52310201018111

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1STA60109501

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Phương pháp thống kê cho y tế

23/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

06g45

BOX-01

Mã ca thi: THI212838

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

05/02/1983BảoLê Anh5231020301821

18/12/1995HiểnNguyễn Quang5231020301842

27/08/1994HuyTrần Đỗ Thiện5231020301853

18/07/1994KhanhĐoàn Trịnh Nhã5231020301864

19/03/1997LinhCao Khánh5231020301875

06/05/1994LoanVũ Thị5231020301886

30/04/1995LongNguyễn Tùng5231020301897

09/07/1991NgânNguyễn Ngọc Thái5231020301908

06/05/1998PhươngNguyễn Hà5231020301929

08/09/1993QuangTrần52310203019310

04/11/1997QuyếnLai Nghi52310203019411

08/01/1993ThảoTrần Thị Thu52310203019512

04/11/1988TínTeng Quang52310203019713

14/05/1990TrangHoàng Ngọc Huyền52310203019914

25/05/1994TrâmNgô Thị Bích52310203019815

18/04/1970TuấnNguyễn Anh52310203020016

18/03/1988TùngPhạm Thanh52310203020117

18/11/1999UyênNguyễn Thu52310203020218

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 33.1
LỚP 23C1BUS60306706

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Phân tích kinh doanh và dự báo

23/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

08g45

BOX-01

Mã ca thi: THI212839

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

18/09/1995NhânPhan Vũ522102102091

06/01/1997RatanakHeng5222700913692

27/03/1998RithisaySouvannaseng5222710913743

 Nợ
HP

04/12/1998
Souphava
dy

Khampatha5231710900424

22/10/1993AnhNguyễn Mai5231022602055

11/02/1994CẩmHàng Vĩ5231022602066

15/02/2000ChấnPhan Hoàng5231022602077

12/08/2001ChiếnLê Quốc5231022602088

21/07/1998DươngĐoàn Thùy5231022602109

01/02/1996ĐăngDiệp Hải52310226020910

16/07/1998GiangNguyễn Nhữ Thanh52310226021111

06/08/1999HàHuỳnh Thị Thu52310226021212

18/12/2000HânVũ Thị Minh52310226021313

01/07/1996HuệTrương Đình Yến52310226021414

22/04/1991KhoaĐặng Duy52310226021815

25/03/2001LâmVõ Hàn52310226021916

26/02/2001LinhHoàng Nguyễn Ngọc52310226022017

01/05/2001LinhNguyễn Ngọc Mỹ52310226022118

30/03/1994LinhThái Thị Nhật52310226022219

02/05/2000LuyếnTô Thị Mỹ52310226022420

05/03/2001MaiĐinh Hoàng Trúc52310226022521

15/10/1997NamNguyễn Phương52310226022722

24/01/2000NgânLê Hồng52310226022823

01/11/2000NgọcNguyễn Anh52310226022924

08/06/2000NhungVũ Thị Hồng52310226023225

29/04/2001OanhNguyễn Hoàng Phương52310226023326

12/08/1992PhongTrần Hoàng52310226023427

21/05/1991PhươngNguyễn Thị Thanh52310226023628

19/12/1988TânNguyễn Văn52310226023729

05/07/1993ThảoNguyễn Thị Thanh52310226024130



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

20/07/1999TháiTrần Hoàng52310226023831

21/12/2000ThuậnLương Trọng52310226024232

02/09/1997TrangBùi Gia52310226024533

19/02/1994TrangHuỳnh Diễm52310226024634

10/05/2000TuấnNguyễn Đỗ Anh52310226024735

18/09/1997UyênHoàng Thụy Nhã52310226024836

16/07/1999VyDương Thảo52310226024937

15/05/2001VyNguyễn Đặng Phương52310226025038

12/09/2001ÝNguyễn Ngọc Như52310226025239

18/08/1996ẨnHồ Tú52310226020440

01/01/1994KhiêmTrần Hoài52310226021741

13/08/2001LượngNguyễn Thanh52310226022342

29/09/1992MaiĐoàn Thanh52310226022643

19/09/1999NguyênHồ Nguyễn Kim52310226023044

01/04/2000NguyệtNguyễn Thị Ngọc52310226023145

20/11/1990ThảoNguyễn Thị Quỳnh52310226024046

09/01/1997TrânNông Thị Hải52310226044747

05/02/2001VyNguyễn Hoàng Triệu52310226025148

04/11/1996ThịnhPhạm Tiến21111002749

14/06/1987BiênPhan Xuân21210900550

25/10/1998CườngDoãn Duy Việt21210900851

13/09/1995NgânNgô Thị Kim21210903152

15/02/1999ThươngNgô Thị21210903953

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC 32.2
LỚP 23C1ADV60702301

Môn thi:

Thời gian thi:

Ngày thi:

Kế toán công nâng cao

24/09/2023

Giờ thi:

Phòng thi:

07g00

VPK.KTO

Mã ca thi: THI212840

GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

03/11/2000AnhĐinh Hồng5222021400821

15/11/1998AnhPhạm Thị Vân5222021400842

10/05/1999BìnhNguyễn Thanh5222021400873

02/05/1990BìnhNguyễn Thị5222021400894

27/03/1988CườngLê Mạnh5222021400915

20/10/1996DiệpĐào Hồng5222021400936

13/08/1985DuyênDương Thị Ngọc5222021400957

15/10/1991HảoHoàng Thị5222021401008

21/11/1980HươngNguyễn Thị Diễm5222021401039

05/09/2000LamTrần Nguyễn Quỳnh52220214010910

30/12/1984LanNguyễn Thị Mai52220214011111

26/04/1990LâmThái Sơn52220214011012

30/08/1979LệTrần Thị Bích52220214011313

27/12/1998NhiHuỳnh Tuấn52220214012014

06/08/1994QuangLão Nhật52220207085315

15/03/1976SangHuỳnh Thanh52220214012716

01/09/1979ThảoHoàng Thị Phương52220214012917

19/09/1997ThảoLê Phương52220214013018

02/09/2000ThểNguyễn Bùi Ngân52220214013119

01/11/1997ThoaTrịnh Kim52220214013320

02/02/1993ThùyTống Đan52220214013721

12/12/1996ThúyĐinh Thị Hồng52220214013622

18/02/1997ThươngNguyễn Hoài52220214013523

21/11/2000TiênLê Thị Mỹ52220214013824

17/09/1989TrúcDương Thị Thanh52220214014225

02/11/1997TrúcHồ Thị Thanh52220214014326

10/03/1984TuyềnNguyễn Thị Bích52220214014727

08/04/1986TuyếtTrần Thị52220214014928

13/02/1999TúNguyễn Đoàn Kim52220214014629

06/12/1990UyểnTrần Thị Thái52220214015030

10/04/1998VũĐỗ Phạm Đình52220214015231



GHI
CHÚ

KẾT
QUẢ

Trsố:Trsố:

Cuối kỳGiữa kỳ

ĐIỂM MÔN HỌC

CHỮ KÝ
SỐ
TỜ

NGÀY SINHHỌ VÀ TÊN HỌC VIÊNMÃ HỌC VIÊNSTT

10/06/2000BìnhNguyễn Ngọc Thanh52220214008632

20/12/1985HảiNguyễn Văn52220214009833

11/08/1999HânNguyễn Nguyễn Gia52220214009934

10/01/1984LinhPhạm Thị Thùy52220214011435

14/07/1999MơNguyễn Thị52220214011836

06/11/1986PhươngPhạm Thị Anh52220214012337

02/03/1990ThuầnTrần Tất52220214013438

Tổng bài có điểm quá trình:

Số HV dự thi:

Số tờ giấy thi:

Họ tên, chữ ký cán bộ coi thi Họ tên, chữ ký giảng viên chấm điểm quá trình:

Họ tên, chữ ký giảng viên chấm thi kết thúc học phần:

Họ tên, chữ ký của Trưởng (Phó) bộ môn

1.

2.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Thời gian sinh viên đăng ký thi ghép: 20/09/2023

Ghi chú: Sinh viên vắng thi có phép ngày 18/03/2023 - 08g45 - BOX-07

Tổng số tờ:

Tổng số bài thi:

Họ tên chữ ký cán bộ coi thi 2

Họ tên chữ ký cán bộ coi thi 1
Họ tên chữ ký Trưởng (Phó) bộ môn

Họ tên chữ ký giảng viên chấm điểm thi KTHP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúcTRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

DANH SÁCH SINH VIÊN THI GHÉP

12/05/1996Lâm Quốc Kiệt5222020303101

Ghi chú
Điểm thi
KTHP

Chữ ký
Số
tờ

Ngày sinhHọ tênMã số SVSTT

Môn thi: Phương pháp thống kê cho y tế    -     Mã HP: STA601095   -   Mã LHP: 23C1STA60109501

Ngày thi: 23/09/2023    -   Giờ thi: 06g45   -   Giảng đường: BOX-01   -   Mã ca thi: 212838

Ngành/Chuyên ngành: Kinh tế và Quản trị lĩnh vực sức khỏe

Khóa: 33.1 - Hệ: Chính quy - Hình thức thi: Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS


